
UCHWAŁA 340/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok. 

Na podstawie § 63 ust. 1 Statutu Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 poz. 2121) w związku 
z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 310/2021 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 29 marca 2021 w sprawie planu 
finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok zmienia się załącznik nr 1, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31542C6E-8B1C-4F35-A82E-EA1163941C2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 340/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 maja 2021 r. 

PLAN FINANSOWY 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

dla Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 
     
Numery wydzielonych rachunków bankowych:  

RFIL: 53 9660 0007 0012 1196 2000 0200 
FP COVID-19: 19 9660 0007 0012 1196 2000 0230 

     
Stan środków na początk roku 2 543 943,00  
     
Dochody    
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 2 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 
 85195  Pozostała działalność 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
   COVID-19 (Punkt Szczepień Powszechnych) 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 174 715,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 174 715,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

174 715,00 

   DPS Glińsk 65 464,00 
   DPS Jordanowo 53 864,00 
   DPS Toporów 55 387,00 

     
Razem dochody: 181 715,00 

Wydatki    
Dział Rozdział Paragraf Treść  
801   Oświata i wychowanie 2 545 943,00 

80120  Licea ogólnokształcące 2 545 943,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 545 943,00 

 Dostosowanie obiektu I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie w zakresie 
bezpieczeństwa pożarowego (RFIL) 543 943,00  

 

 Termomodernizacja budynku I LO w Świebodzinie (RFIL) 2 002 000,00 
851   Ochrona zdrowia 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 

 
 COVID-19 (Punkt Szczepień Powszechnych) 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 174 715,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 174 715,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 313,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 23 576,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31542C6E-8B1C-4F35-A82E-EA1163941C2B. Podpisany Strona 1



   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 17 852,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 9 885,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 196,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 3 353,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 3 117,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 1 726,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 854,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 286,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 327,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 241,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 011,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 37 824,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 18 800,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 43 387,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 13 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 135,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 706,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 290,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 268,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 148,00 
     

Razem wydatki: 2 725 658,00 
     
Stan środków na koniec roku 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31542C6E-8B1C-4F35-A82E-EA1163941C2B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




